АДМИНИСТРАЦИЯ

Харьковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

с.Харьковка, ул.Советская, д.5                                                                                         тел.84493-46694 xarkovskoesp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» мая  2019 г.
	№ 34-П

«Об утверждении мероприятий по подготовке
объектов ЖКХ  и социально – бытового комплекса

Харьковского сельского поселения к работе

в осеннее – зимний период 2019/2020 гг.»

В целях организации подготовки к отопительному сезону 2019 – 2020 гг. объектов жилищно – коммунального хозяйства и социально – бытового комплекса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства и социальной сферы к предстоящему отопительному сезону 2019 – 2020 гг.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Харьковского
сельского поселения

А.В.Штрейденбергер